Kiiferstiible Speisekarte

https://speisekarte.menu
Spiegelberg 17, Mittelzell 1-78479, Deutschland, Germany
+497534555 - http://kueferstueble.de/

Die Speisekarte von Kiiferstiible ’s aus Mittelzell beinhaltet 22 Speisen. Durchschnittlich kosten Speisen oder
Getrénke auf der Speisekarte ca. 18 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden.
Das Restaurant ,The Artery“ Uberzeugt mit herzlicher Gastfreundschaft und einer gemiitlichen, liebevoll
gestalteten Atmosphéare — sei es im stilvollen Gewdlbekeller oder im neu gestalteten Garten. Regionalitat und
Saisonalitat spiegeln sich im frisch zubereiteten, leidenschaftlich gekochten Meni wider, das mit einem
exzellenten Preis-Leistungs-Verhaltnis begeistert. Der erstklassige Service, die familiare Warme und die
hochwertigen Zutaten schaffen ein rundum gelungenes Erlebnis. Ob flir entspannte Abende oder besondere
Anlasse: Hier fuhlt sich jeder Gast willkommen und gut aufgehoben. Eine Reservierung wird empfohlen, denn
»The Artery“ ist eine echte Empfehlung fir Geniel3er auf Reichenau.



https://speisekarte.menu/restaurants/mittelzell/kueferstueble-5/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/mittelzell/kueferstueble-5
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Getranke

BIER

Thailandische

Spezialitaten Fisch Und

Meeresfriichte - Klein
GEBRATENE RIESENGARNELEN

Spargel-Aktuell

PORTION WEISSER SPARGEL

Vorspeisen

GEBRATENER ZIEGENFRISCHKASE

Gartenfrische Salate

REICHENAUER SALATTELLER

Frischer Badischer
Spargel

GEBRATENES BODENSEE
FELCHENFILET

Klassische Deutsche

Gerichte
GEBRATENES SAIBLINGSFILET

Appetizers & Salate

BUNTER SALAT VON DER
REICHENAU

KUFERS WURSTSALAT ,,DER
KLASSIKER*

Hauptgericht

GEBRATENES SCHWEINEFILET

21€

20 €

11€

16 €

26 €

22 €

7€

9¢€

28 €

GESCHNETZELTES VOM KALB

Spargelkarte

SALAT VON WEISSEM UND
GRUNEM SPARGEL

SPARGELCREMESUPPE

Verwendete Zutaten

GEMUSE
SCHINKEN

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

SALAT
DESSERTS
NUDELN

Hauptgerichte

GEBRATENE BARLAUCH-
SERVIETTENKNODEL

STEAK VOM ALLGAUER
RINDERRUCKEN

FILET VOM LANDSCHWEIN

19 €

12 €

7€

16 €

25€

20 €



Kiiferstiible Speisekarte

ODENSEE FELCHENFILET

21€

Kiiferstlible

Spiegelberg 17, Mittelzell I-
78479, Deutschland, Germany

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:
Montag 17:30-00:00
Mittwoch 17:30-00:00
Donnerstag 17:30-00:00
Freitag 17:30-00:00
Samstag 17:30-00:00
Sonntag 17:30-00:00
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